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Transacciones efectuadas el martes, 03 de marzo de 2015

. o Fechade . . Valor Precio por

ACCIONES COMUNES

BG FINANCIAL GROUP INC. BGFG 326 $19,879.48 $19,879.48 $60.98
BG FINANCIAL GROUP INC. BGFG 639 $ 38,966.22 $ 38,966.22 $60.98
BG FINANCIAL GROUP INC. BGFG 1,800 $109,764.00 $109,764.00 $60.98
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 160 $12,960.00 $12,960.00 $81.00
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 420 $ 34,020.00 $ 34,020.00 $81.00
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 1,156 $93,636.00 $93,636.00 $81.00
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 2,550 $ 206,550.00 $ 206,550.00 $81.00
G.B. GROUP CORPORATION GBGR 1,500 $69,000.00 $ 69,000.00 $ 46.00

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0350000216X 3.5% 28-feb-2016 1 $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0350000216X 3.5% 28-feb-2016 1 $2,690,000.00 $2,690,000.00 100%
FINANCIA CREDIT, S.A. FCREQ0700000915A 7% 26-sep-2015 1 $ 20,000.00 $ 20,000.00 100%
BONOS

BANCO PANAMA, S.A. BPMA0425000318L 4.25% 01-mar-2018 1 $10,000.00 $10,000.00 100%

ACCIONES DE FONDO
PRIVAL MILA FUND, S.A. PMILAF1 52,815.04 $50,000.00 $50,000.00 $0.9467

PRIVAL MULTI STRATEGY INC GROWTH FU PMSFA 30-mar-2050 69,341.08 $104,999.94 $104,999.94 $1.51425
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MERCADO SECUNDARIO
BONOS

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

FIDEICOMISO ENA NORTE

ACCIONES PREFERIDAS
MULTIBANK INC.

MULTIBANK INC.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

BANESCO, S.A.

ACCIONES DE FONDO
PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO

TOCUO0575001023A 5.75%
ENAN0495000428R 4.95%
MULTO67PREFB 6.7%
MULTO67PREFB 6.7%

RPMA0562500722A 5.625%
RPMA0562500722A 5.625%

BANEO7PREFA 7.5%
PBFA
RPMAQ0500000618A 5%

VALOR NOMINAL

09-oct-2023
25-abr-2028

18-ago-2026
18-ago-2026

25-jul-2022
25-jul-2022

30-oct-2050

30-mar-2050

15-jun-2018

890
750

500

149,964.79

VALOR TRANSADO

$ 3,710,000.00

$ 962,258.20
$ 164,562.50
$584,775.70
$ 1,000,000.00

$50,000.00

$290,842.70

NOTAS DEL TESORO

$ 1,000,000.00

$ 3,710,000.00
$989,195.30
$ 165,230.00
$584,775.70
$1,118,750.00
$50,000.00
$290,842.70
$ 1,083,000.00

$7,762,439.10

$7,991,793.70

$100,000.00
$ 852,258.20

$89,000.00
$ 75,562.50

$500,000.00
$500,000.00

$50,000.00

$135,842.76

$1,000,000.00

$103,500.00
$ 875,695.30

$89,667.50
$ 75,562.50

$559,500.00
$559,250.00

$50,000.00

$135,842.76

$1,083,000.00

103.5%
102.75%

$100.75
$100.75

111.9%
111.85%

$100.00

$0.90583

108.3%
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